
PROFESIONÁLNÍ UV NEHTOVÉ STUDIO

NÁVOD K POUŽITÍ

Poznámky:



Nalijte trochu acetonového odlakovače do mělké misky - miska 
nesmí být plastová. Ponořte do odlakovače konečky prstů. Aceton 
pomalu rozpustí umělé nehty. Každých 5-10 minut otřete nehty 
kapesníčkem. Až budou umělé nehty rozpuštěné, přebruste jem-
ně nehty brusným hranolem a poté přepilujte 3 leštícími pilníky.

Aplikujte regenerační olej.

 

11

Upozornění:
Neulamujte umělé nehty, mohlo by dojít k poškození či poranění přírodního nehtu.

Výměna UV lampy:
Výměnu UV lampy smí provádět pouze odborný servis!

Uskladnění:
Přístroj a příslušenství ukládejte na suché a bezpečné místo. Skladujte tento výrobek mimo dosah dětí.



Vážená zákaznice, 
gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Pečlivě si přečtěte tento návod před prvním použitím, 
návod uschovejte i pro pozdější nahlédnutí. 

Na úvod
Co prozradí ruce o člověku...
Na toto téma už bylo zpracováno mnoho studií. Stejně jako upoutá celkový vzhled vašich rukou, stejně tak je 
důležité, aby i Vaše nehty působily pěstěným a upraveným dojmem. Dobře víte, že pravidelné návštěvy kosmetic-
kých studií jsou skutečně drahé a navíc zaberou i mnoho volného času. Naše nehtové studio Vám nabízí vše, 
co potřebujete pro úpravu nehtů. Vaše ruce tak budou vypadat vždy upraveně a jakoukoli závadu snadno 
a rychle odstraníte.

Technické údaje:
Napětí 230V
Frekvence 50 Hz
Výkon 11W

Bezpečnostní upozornění:
Pokud je přístroj, přívodní kabel či zástrčka jakkoli poškozena, přístroj dále nepoužívejte.
Opravy svěřte pouze odbornému servisu.
Používejte pouze originální příslušenství.
Chraňte přístroj před vlhkem, mokrem.
Přístroj je určen pouze pro domácí použití.
Nepoužívejte přístroj ve venkovních prostorách.
Chraňte přístroj před působením extrémních teplot, nepokládejte jej v blízkosti horkých ploch.
Neodpojujte přístroj z el. sítě tahem za kabel, ale vždy za zástrčku.
Přístroj vyzařuje UV záření, nedívejte se přímo do zdroje záření - chraňte si svůj zrak!
Nepoužívejte přístroj častěji než 5 x za den (na každou ruku), maximální doba 1 kůry jsou 3 minuty.
V případě onemocnění zhoubným nádorem, těhotenství, vždy konzultujte použití přístroje s lékařem.
Nepoužívejte přístroj, pokud máte na pokožce jakékoli zranění, vyrážky, bradavice, popáleniny, atd..
Vyskytnou-li se po použití přístroje na pokožce jakékoli změny (otok, pigmentové skvrny, atd.), přístroj dále 
nepoužívejte. Vhodnost použití přístroje konzultujte s lékařem.
Při provádění domácích prací, kdy by pokožka mohla přicházet do kontaktu s chemikáliemi, prachem, při práci 
na zahradě, používejte ochranné rukavice.
Dbejte zvýšené opatrnosti při používání lepidla na nehty! Při náhodném slepení prstů, pokožky, pomalu a jemně 
hýbejte pokožkou, aby došlo k odpojení slepené plochy. Pokud není předchozí postup účinný, zkuste použít tep-
lou mýdlovou vodu nebo trochu acetonového roztoku k odlepení slepené plochy. Lepidlo nesmí přijít do kontaktu 
s očima! Při náhodné kontaminaci očí je vyplachujte dostatečným množstvím vody a zajistěte odbornou lékařskou 
pomoc. 
Roztok s acetonem je vysoce vznětlivá kapalina, nepoužívejte roztok s acetonem v blízkosti ohně a horkých ploch! 
Roztok s acetonem může poškodit látky, lakované povrchy atd..
UV lampu používejte pouze k vytvrzení nehtů. Vždy vypínejte UV lampu, pokud ji nepoužíváte. 
Pokud je UV lampa zapojená do el. sítě, nikdy ji nenechávejte bez dozoru.
Při čištění přístroje, vždy odpojte přístroj z el. sítě.
Přístroj čistěte vodou navlhčeným hadříkem, nepoužívejte čistící prostředky a rozpouštědla. K čištění nepoužívejte 
ani abrazivní čistící prostředky a drátěnky.
Nepoužívejte nehtové studio a jeho příslušenství pro jiné účely, než pro které je určeno.
Reklamace nemohou být akceptovány v případě použití výrobku v rozporu s návodem k použití.
Výrobek není dětskou hračkou, výrobek ukládejte mimo dosah dětí. 
Vyhýbejte se nadýchání se výparů z roztoků. V případě nadýchání se výparů, zajistěte dostatečný přísun vzduchu, 
např. otevřete okno místnosti.
Pracujte vždy v dostatečně větrané místnosti.
Obal uschovejte pro případnou reklamaci.
Přístroj a obaly nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na sběrná místa zajišťující recyklaci odpadů. 

3

Nyní přebruste celou plochu brusným hranolem.

Znovu aplikujte UV gel, dle dříve uvedeného postupu.

Odstranění nehtů:
V závislosti na množství acetonu v odlakovači Vám odstranění 
nehtů bude trvat okolo 20-30 minut. 

Nejdříve si ostříhejte nehty.

10

Péče o nehty:
Doporučujeme Vám aplikovat každý večer regenerační olej na kůžičku. Regenerační olej vetřete do kůžičky.
Jednou týdně přepilujte nehty třemi leštícími pilníky.
Ruce si natírejte krémem na ruce.
Při lakování nehtů nezapomínejte používat nejdříve podkladový lak na nehty. 
Nepoužívejte odlakovače obsahující aceton, umělé nehty by se působením acetonu mohly rozpustit.
Při ručním praní, mytí nádobí, zahradničení, atd. nezapomínejte používat ochranné rukavice.



Popis dílů:
A leštící pilník = hrubý pilník
B leštící pilník = středně hrubý pilník
C leštící pilník = jemný pilník
D hrubý pilník = k dočištění UV gelu
E brusný hranol = k uhlazení nerovností
F umělé nehty 
G UV lampa = k vytvrzení UV gelu
H nástroj k úpravě kůžičky = k odstranění kůžičky
I štětec = k nanesení UV gelu 
J kleštičky = ke stříhaní nehtů
K UV gel = ke zpevnění nehtů
L roztok závěrečné péče = na konečnou úpravu a na vyčištění štětce
M lepidla na nehty = k fixaci umělých nehtů
N regenerační olej = pro závěrečnou péči 
O acetonový roztok
P podkladový lak na nehty 
R krabička na nehty

Důležité! 
Lak na nehty, vatové tyčinky a papírové kapesníčky nejsou součástí dodávky, nezapomeňte si je připravit před aplikací.

4

Přebruste jemně každý nehet brusným hranolem, nehet tak 
zmatníte.

Nakonec přebruste nehty 3 leštícími pilníky, nejdříve použijte 
hrubý leštící pilník, potom středně hrubý, nakonec jemný. Nehty 
se po přeleštění budou lesknout.

Údržba nehtů:
Vaše přírodní nehty budou dále růst, takže se časem objeví viditel-
ný přechod mezi gelem a přírodním nehtem, je důležité pečovat 
o umělé nehty i nadále. Také se může stát, že začátek přilepeného 
umělého nehtu se začne odlepovat. Následná péče je obvykle 
nutná po dvou týdnech od první aplikace a dále po 2-3 týdnech.

Vezměte si brusný pilník a přebruste přechod mezi gelem a Vaším 
nehtem.

9

Čištění a údržba příslušenství:
Čistěte štětec po každém použití!
Nezapomeňte uzavírat lahvičky a kalíšky s tekutinami.

K vyčištění štětců použijte roztok na vyčištění štětce nebo acetonový roztok, štětec utřete ubrouskem. Poté na-
močte štětec do regeneračního oleje (olej pomůže oddělit štětinky štětce). Před dalším použitím znovu namočte 
štětec do roztoku na vyčištění štětce nebo acetonového roztoku a vysušte ubrouskem.

P

N

K

O
L

G

M

I

H

D

J

R

F

E

C
B

A



Použití:
Než začnete:
Plochu, kterou si vyberete pro aplikaci, pokryjte pro jistotu nějakou látkou - může se Vám stát, že nějaká lahvička 
ukápne. Hlavně gel a lepidla nejdou odstranit z tkanin, nábytku, koberců. Také při práci s UV lampou vždy pokryjte 
pracovní plochu ručníkem apod.. Nyní se ujistěte, že máte po ruce všechny díly nehtového studia, zapojte kufřík s 
UV lampou do el. zásuvky a zároveň se ujistěte, že UV lampa je vypnutá.

Upozornění!
Vždy udržujte lepidla a gel mimo dosah UV lampy.

Vyberte si ze sady umělých nehtů vždy tvar prohnutí nehtu, který odpovídá prohnutí vašeho přírodního nehtu.

Před aplikací si zastříhněte a zapilujte okraje nehtů na délku cca 3 mm.

Použijte kleštičky k zastřižení umělého nehtu. Spodní část umělého nehtu upravte tak, aby tvar odpovídal spodní 
třetině vašeho nehtu.

Vždy si vybírejte raději širší umělý nehet. Pokud byste si vybrali užší nehet než váš přírodní, mohl by se po aplikaci 
snadno ulomit. Boční okraje nehtu zapilujte do požadované šířky dle Vašeho přírodního nehtu.

Takto vyberte a upravte všech deset nehtů.

Poprvé Vám může pomoci s výběrem, úpravou a aplikací kamarádka. Doporučujeme Vám nejdříve aplikovat nehty 
na jedné ruce, teprve poté začít s úpravou druhé ruky.

Před začátkem aplikace si pečlivě umyjte a vysušte ruce. Nepoužívejte žádné krémy před aplikací. Z rukou si od-
straňte všechny šperky.

5 

Pohled ze shora

Konečný pohledčíslo velikosti nehtu

konec nehtu
„C“ - křivka

nehtové 
lůžko

okraj nehtu

nehet

kůžička

přírodní 
nehet

rozšířující 
nehet

„C“ - křivka

Aplikace UV gelu:
Lehce naneste štětcem UV gel, na štětec namočte malé množství 
gelu, jednu stranu štětce otřete o okraj krabičky a stejně jako jste 
nanesli základní lak, naneste štětcem UV gel.
Důležité!
Nepoužívejte příliš silnou vrstvu UV gelu, jinak nebude umělý nehet 
zcela vytvrzen.
Začněte cca 1 mm od kůžičky a natírejte směrem ke špičce, 
pokračujte až přes okraj nehtu. Nakonec přetřete příčně přechod 
přírodního/umělého nehtu. Netlačte na štětec, aby nezanechal 
rýhy na nátěru. 
Stejný postup opakujte i na další čtyři nehty.

Zapněte UV lampu stiskem tlačítka na zadní straně kufříku. Nehty 
položte do základny dle obrázku. Nehte působit UV lampu přibliž-
ně 3 minuty. Doporučujeme aplikovat na palec UV gel a vytvrzení 
UV lampou odděleně.

Opakujte aplikaci UV gelu a péče UV lampy dvakrát.
UV lampu vypněte, pokud ji právě nepoužíváte (vypněte přepínač 
na zadní straně).

Poté, co máte nanesené 3 vrstvy UV gelu na každém nehtu, 
prohlédněte si nehty, zda na nich nejsou nějaké nerovnosti. 
Pokud ano, aplikujte ještě jednou UV gel a osvícení UV lampou.

Pokud po aplikaci UV gelu máte pocit „lepení“ gelu, jedná se o 
normální stav, zejména pokud jste aplikovali větší množství gelu. 
K odstranění tohoto pocitu aplikujte UV závěrečnou péči - rozto-
kem navlhčete vatu nebo ubrousek a velmi jemně přetřete nehet. 
UV gel, který pronikl na nežádoucí místo (nehtové lůžko) odstraní-
te vatovou tyčinkou namočenou do acetonového roztoku. 
Okraj nehtu zabruste hrubým pilníkem. 

8



Důležité!
Vaše umělé nehty by se při použití krémů a olejů nemuseli pevně přilepit. Pamatujte, že nehty absorbují oleje a krémy 
velice snadno a rychle, proto je důležité, abyste před aplikací skutečně nepoužívali na ruce žádné krémy ani oleje. 

Použijte nástroj na kůžičku k úpravě a odstranění kůžičky. Jemně zatlačte a odstraňte přečnívající zbytky průhled-
né kůžičky.

Jemně zabruste povrch nehtu - použijte brusný hranol. Povrch nehtu velmi jemně zabruste tak, aby se nehet 
neleskl.

Kapesníčkem odstraňte prach, který vznikl předcházejícím zabroušením. Ale nedotýkejte se prsty povrchu nehtu, 
přírodní oleje z pokožky by se mohly dostat na povrch nehtu.

     

     Aplikace umělých nehtů:
     Aplikujte tenkou vrstvu lepidla na nehet, 1 mm od okraje nehtu.

     
      Nejdříve přiložte spodní okraj umělého nehtu ke spodní části 

vašeho nehtu. Poposuňte po povrchu nehtu okraj umělého nehtu 
nahoru, zastavte se cca v polovině nehtu. Potom přiložte ke špičce 
nehtu. 

     Přebytečné lepidlo setřete vatovou tyčinkou.

     

      Stiskněte a přidržte nehet v dané pozici tak dlouho, dokud se 
nepřilepí, asi 5 vteřin. Přidržujte umělý nehet jemným tlakem, aby 
nedošlo ke zlomení umělého nehtu.

     Důležité!
      Ujistěte se, že celá plocha nehtu je řádně přilepená, jinak by se pod 

umělý nehet mohla dostat voda či nečistoty.

6

Takto aplikujte všech pět nehtů na jedné ruce. Potom upravte 
kleštičkami délku nehtu do požadované délky.

Upozornění!
Do této doby jsou nehty spojené jenom lepidlem, proto upravujte 
délku opatrně, aby se Vám umělé nehty neulomily. Pokud nejste 
zvyklá mít velmi dlouhé nehty, upravte je na takovou délku, jaká Vám 
bude příjemná, protože jakýkoli náraz v budoucnu bude ohrožovat 
pevnost umělého nehtu.

Začištění přechodu:
Namočte vatovou tyčinku do acetonového roztoku a několikrát 
přechod rychle a pevně tyčinkou poklepejte.

Upozornění!
Acetonový roztok rozpouští nehty a lepidlo! Acetonový roztok použí-
vejte opatrně a ve velmi malém množství.

Brusným hranolem opatrně zabruste přechod nehtu navlhčený 
acetonovým roztokem tak, aby přechod mezi Vaším a umělým 
nehtem byl nepatrný.

Pilníčkem zarovnejte špičku nehtu do rovného tvaru. Odstraňte 
upilovaný prach.

Opakujte uvedené kroky na každém nehtu.

7


